
UCHWAŁA RADY GMINY KROTOSZYCE 

NR XXIII/140/09 

z dnia 23 września 2009 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad polityki czynszowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 21 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XIII/80/03 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie zasad polityki czyn-
szowej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r. Nr 14, poz. 293) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. W przypadku osiągnięcia lub przekroczenia przez maksymalną stawkę czynszu wysokości równej 3% 
wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m

2
 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych 

wprowadza się obniżenie czynszu na zasadach:  
1) Obniżenie czynszu dokonuje się na indywidualny wniosek najemcy, 
2) Warunki obniżenia czynszu w zależności od dochodów gospodarstwa domowego najemcy przedsta-

wia tabela:  

Lp. 
Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego  

liczony wysokością najniższej emerytury 

Wysokość obniżki 

czynszu w % 

1. 
Gospodarstwa  

jednoosobowe 

Do 100% najniższej emerytury 50 

2. Od 101% do 150% najniższej emerytury  30 

3. Od 151% do 200% najniższej emerytury 15 

4. 
Gospodarstwa  

wieloosobowe 

Do 50% najniższej emerytury 50 

5. Od 51% do 100% najniższej emerytury 30 

6. Od 101% do 150% najniższej emerytury 15 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
ZBIGNIEW KĄDZIOŁKA 


